ITRS-9 ELEKTRONISCHE
VENTILATORSNELHEIDSREGELAAR
MET AAN/UIT-KNOP EN TK
Installatiehandleiding en gebruiksaanwijzing
www.sentera.euMIW-ITRS-NL-000 - 18 / 04 / 2023 2 - 8
terug naar de inhoudsopgave
ITRS-9 ELEKTRONISCHE VENTILATORSNELHEIDSREGELAAR
MET AAN/UIT-KNOP EN TK

De ITRS9-serie elektronische snelheidsregelaars regelen de snelheid van eenfasige
(110-240 VAC / 50-60 Hz) spanningsregelbare motoren door het variëren van de
voedingsspanning. De ITRS9-regelaars bieden automatische voedingsdetectie,
thermische contacten (TK)  voor beveiliging van de motor tegen oververhitting, een
alarmuitgang, NO (normaal open) en NC (normaal gesloten) contacten voor starten
/ stoppen op afstand. De minimum- en maximumsnelheid  worden intern aangepast
via trimmers.  Deze toestellen beschikken over een niet-geregelde uitgang  voor het
aansluiten van een klep, lamp, demper, etc. De uitgang wordt handmatig geregeld
via een  potentiometer binnen het bereik tussen de minimale uitgangsspanning en de
voedingsspanning. Er zijn twee opstartmodi - kickstart en softstart, selecteerbaar
via een jumper.
ARTIKELCODES
Code Toegestane maximale
stroom [A]
Zekering (5*20 mm), [A]
ITRS9-15-DT 1,5 F 3,15 A H 250 VAC
ITRS9-30-DT 3,0 F 5,0 A H 250 VAC
ITRS9-50-DT 5,0 F 8,0 A H 250 VAC
ITRS9-60-DT 6,0 (6,3*32) F 10,0 A H 250 VAC
ITRS9100-DT 10,0 (6,3*32) F 16,0 A H 250 VAC
TOEPASSINGSGEBIED
 ■ Snelheidsregelaar voor spanningsregelbare ventilatoren
 ■ Uitsluitend voor gebruik binnenshuis
TECHNISCHE GEGEVENS